
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o poskytování služeb

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem 
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

č. smlouvy: 146/00066001/2017
dále jen „Objednatel“ na straně jedné
a

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
IČO: 25103431
DIČ: CZ25103431
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 51-3658250237/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524
zastoupená: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

č. smlouvy: GTC/2017/395
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), tento

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb
(dále jen „Dodatek č. 3“):

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 9. 2017 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem: „11/101 Dolní Břežany - 
Zbraslav - PD“.

1.2. Dne 03. 07. 2019 nabylo právní moci územní rozhodnutí zde 28. 05. 2019. Pro návazné 
stavební povolení bylo nutné zajistit rozhodnutí o odnětí z PUPFL, které podle lesního zákona 
a jeho prováděcí vyhlášky vyžaduje souhlasy vlastníků dotčených pozemků v ochraně 
PUPFL. Souhlas Arcibiskupství Pražského jako jednoho z vlastníků dotčených pozemků v 
ochraně PUPFL byl zajištěn až v roce 2022 po uplynutí doby platnosti územního rozhodnutí. 
Nové zajištění samostatného územního rozhodnutí není s ohledem na zajištění souhlasu 
vlastníků pozemků účelné, proto bude zajištěno v rámci společného povolení.

1.3. Při projednání DUSP poskytovatel obdržel stanovisko orgánu ochrany životního prostředí 
krajského úřadu Středočeského kraje, kde není vyloučen vliv na životní prostředí, konkrétně 
na významný krajinný prvek (vodní tok) a zvláště chráněné druhy živočichů. Podání žádosti 



o společné povolení je možné až na základě vydání nekonfliktního stanoviska orgánu
životního prostředí Středočeského kraje.

1.4. Poskytovateli není umožněno řádně dodržet plnění části Služeb tak, jak je uvedeno ve
Smlouvě. V souladu s čl. 5.2 Termíny plnění Smlouvy se proto Smluvní strany dohodly na
sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže a uzavřít tento Dodatek č. 3.

Článek 2.
Předmět Dodatku č. 3

2.1. Vzhledem ke komplikacím uvedených v bodě 1.2 tohoto Dodatku č. 3 bude projektová
dokumentace upravena a projednána ve stupni DUSP.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem č. 3 nahrazuje text Smlouvy „Dokumentace
pro stavebnímu povolení (DSP)“ textem:
„Dokumentace pro vydání společného územního a stavebního povolení (DUSP)“.

2.3. Ostatní ujednání, vztahující se k Dokumentaci pro stavební povolení (DSP), se tak stávají
platná pro sloučenou dokumentace DUSP.

2.4. Cl. 5 Termíny plnění odst. 5.1.5. a 5.1.6 Smlouvy se nahrazují následovně:
5.1.5. Dokumentace pro vydání společného územního a stavebního povolení - čistopis

• čistopis dokumentace DUSP bude Objednateli předán do 23. 08. 2022
5.1.6. Podání žádosti o vydání společného povolení

• nejpozději do 3 týdnů od získání souhlasného stanoviska Krajského úřadu
Středočeského kraje - Odbor životního prostředí

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
3.3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3)

stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.
3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č.

3 vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 3 podepisují.

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

V Praze dne 11. 11

GeoTec-GS, a.s.
Mgr. Filip Dudík, předseda představenstva

Ing. Jan Fidler, DiS, na základě
plné moci

GeoTec-GS, a.s.
Ing. Jan Hrabánek, člen představenstva

               
                                
                            

   


